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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokaler for mæskning
og destillering af spiritus samt lager for opbevaring af whisky
på fade.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for
destilleringsprocessen og hvorledes det sikres at forløbet ved
destilleringen ikke anvendes til fremstilling af whisky. Ingen
anmærkninger.
Der er redegjort for hvordan der ved nedvanding af destillatet
kontrolles for at alkohol indholdet svarer til det deklarerede
indhold. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret destillation rapport der bl.a. omfatter oplyser op
sporbarhed på råvarer og destillatet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret senest mikrobiologiske analyse af drikkevandet,
der anvendes i produktionen - udtaget til analyse den 22. april.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har en dækkende skriftlige
procedure for tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler
for mæskning og destillering samt området der anvendes i
forbindelse med tapning af whisky på flaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokaler for mæskning og destillering samt område for
gæring af urten. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at porte og døre til lokaler for fremstilling af
destillat slutter tæt så risikoen for indtrængning af skadedyr
minimeres. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret seneste kontrolrapport for
skadedyrsbekæmpelsesfirma. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
destillat der anvendes til fremstilling af whisky.
Kontrolleret revision af virksomhedens egenkontrolprogram
dateret den 10. november. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning på "Thy Whisky nr. 15
Fjordboen whisky" som bl.a. indeholder oplysninger om alkohol %, volumen, sporbarhed, og producent.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske malt der
primært kommer fra gårdens malteri. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske whisky der opbevares på modningslager. Som der tilføres fade med whisky
til lageret registreres det i regnskabet. Ved tapning af den færdige whisky på flaske registreres det i regnskabet
på færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske malt der kommer fra eget malteri,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste/ ) på følgende økologiske fødevarer: "Thy Whisky nr. 15 Fjordboen". Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter whisky på flaske. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


